２０２２年３月１７日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
第６８回年次大会代議員 各位

                       ３３０－Ａ地区
地区ガバナー 中井 正力

２０２３～２０２５年度 国際理事立候補者の公示

 首題について、２０２３～２０２５年度 国際理事立候補届出締切日にあたる２０２２年

３月８日（火）正午までに、下記の通り立候補の届出を受理いたしましたのでここに公示い

たします。

記

２０２３～２０２５年度 国際理事立候補者（２名）届出順

 Ｌ村木 秀之（むらき ひでゆき）   （東京数寄屋橋ＬＣ所属）

 Ｌ伊賀 保夫（いが やすお）     （東京ピースＬＣ所属）

以上

国際会則付則第２条第３項（国際理事候補者の資格）に基づき、有資格者であることを報告

いたします。
この公示のお知らせは、３３０－Ａ地区のホームページに掲載いたします。

なお、選挙公報につきましては、３３０− Ａ地区 国際理事候補者推薦選挙手続規則第２８

条（選挙公報）の通り、投票日の前日から起算して１０日前までに選挙権のある会員に発送

いたします。

同文写送付先： キャビネット構成員，元地区ガバナー，地区選挙管理委員会，各クラブ事務局